51102707 Gluconato de clorhexidina

51102710 Antisépticos basados en alcohol o acetona

51241215 Resina podofilina

60121119 Papel con impresión de patrones para manualidades

60121147 Papel brillante

60122601 Azulejos para mosaico

El monto de : **Seiscientos sesenta y cuatro  mil trescientos cuarenta con 64/100 (664,340.64)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 4,474.95

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 330,268.41

2.3.6.2.02 Productos de loza 590.00

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 11,750.01